
Marloes Pieper
Buurtcentrum Zuilen
T:  06-59 94 65 20
E: mpieper@dock.nl
werkdagen: ma t/m do

Buurtcentrum Zuilen
Sint-Ludgerusstraat
251 3553 CX Utrecht

Speeltuin de
Duizendpoot
Spijkerstraat 200         
3513 SL Utrecht

Buurtcentrum 
De Uithoek
2e Daalsedijk
2-B 3551 EJ
Utrecht

Liesbeth Meijns
Buurtcentrum de Speler 
T: 06-24 98 34 53
E: Lmeijns@dock.nl
Werkdagen: ma t/m do

DOCK Noord West
Zuilen, Pijlsweerd, Ondiep

Sofie Bakker
Buurtcentrum de Beatrix 
T: 06-59 98 80 76
E: sofiebakker@dock.nl
Werkdagen: ma-mi t/m do

Patricia de Ruiter
Buurtcentrum de Uithoek
T:  06-59 95 55 58
E: pdruiter@dock.nl
werkdagen: ma,di,wo,vrij

Buurtcentrum 
De Speler
Thorbeckelaan 18c
3552 CS Utrecht

Algemeen e-mailadres:
Noordwest@dock.nl

Sociaal beheerders Buurtcentra

Heb jij een vraag over jouw buurt of heb je een idee voor jouw eigen buurt?
Wij helpen je graag om actief aan de slag te gaan of samen dingen te organiseren. 

Kom langs of neem contact op met de sociaal makelaars. 
Samen kennen we de wijk en gaan we aan de slag, indien nodig ook met andere
organisaties in de wijk.

Sociaal makelaars vind je in de wijk, buurtcentra, speeltuinen én online. Met jou als
bewoner werken we aan een fijne buurt. 

Weet je niet zeker of je met jouw vraag bij ons aan het goede adres bent? 
Bel ons en dan vinden we wellicht samen het antwoord. 

Tot ziens!

Versie 2023

DOCK Utrecht is er voor jou als bewoner

Buurtcentrum 
De Beatrix/ Vorstelijk
Complex
Pr. Beatrixlaan 2a
3554 JK Utrecht

mailto:svherk@dock.nl
mailto:Lmeijns@dock.nl
mailto:pdruiter@dock.nl


Izaak Campbell
SpeelMee bus
T:06-41 56 13 19
E: icampbell@dock.nl
Werkdagen: ma t/m vrij

Tamara Erkelens
Ondiep Pijlsweerd Zuilen
Welzijn op recept 
T: 06-39 56 39 44
E: terkelens@dock.nl
Werkdagen ma, di, do, vrij

Elize Roukens
Zuilen
T: 06-59 94 88 23
E: eroukens@dock.nl
Werkdagen: ma t/m do

Marith Hameter
Ondiep Pijlsweerd Zuilen
Ouderen/ Wijkproeverij 
T: 06-59 96 84 55
E: mhameter@dock.nl
Werkdagen ma, di , do

Ed Lasseur
Zuilen - Buurtcentrum Zuilen
T: 06-27 11 94 40
E: elasseur@dock.nl
Werkdagen: ma, di, do, vrij

Kaj Burema
Ondiep, Pijlsweerd
T: 06- 41 32 60 50
E: kburema@dock.nl
Werkdagen ma t/m do

Esther Bruins
Ondiep Pijlsweerd Zuilen
Speeltuin de Duizendpoot
T: 06-41 69 65 54
E: evdberg@dock.nl
Werkdagen: ma t/m vrij

Micha van Eck
Zuilen - Buurtcentrum de Beatrix
T: 06-59 99 10 13
E: mveck@dock.nl
Werkdagen : di t/m vrij

Ma   Rodeplein                                     14:30 - 16:00
        Theo thijssenplein                        17:00 - 18:00  
Di     Ps. Margrietplein                          13.00 - 15.00
         Queeckhovenplein                       15.30 - 17.00
Wo  Rode plein (van der Marckplein) 14:30 - 16:30 
Do    Zwembadplein (Boerhaavelaan)14.00 - 17.00
Vrij   Zwanenvechtplein                       14.30 - 17.00

Kom je ook een keer langs 
bij de Speel Mee Bus?

Sociaal makelaars volwassenen                            Sociaal makelaars kind/jeugd

mailto:kburema@dock.nl

